
                          令和 6 年 12 月 

お客様各位 
株式会社メディカルスリー 

TEL 048（798）5353 

FAX 048（798）5354 

 

年末年始営業日のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、年末年始の営業日につきまして、下記のように予定をしております。 
また、12 月分のご請求書は 1 月 6 日(月)以降に順次発送となります。お客様に

は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただきますよう

お願い申し上げます。 

  
敬具 

  

記 
 

  

日付 事務所 収集業務 

12 月 30 日(月)まで 通常営業 通常営業 

12 月 31 日(火) 休業 通常営業 

1 月 1 日(水) 休業 通常営業 

1 月 2 日(木) 休業 通常営業 

1 月 3 日(金) 休業 通常営業 

1 月 4 日(土) 休業 通常営業 

1 月 5 日(日)  休業 休業 

1 月 6 日(月)から 通常営業 通常営業 

 
 

 
以上 


